
УПРАВА
муниципального района “Барятинский район”

Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от О У. cL0el6 с. Барятино № ihcL

Об утверждении перечня автомобильных дорог 
общего пользования местного значения 
Барятинского муниципального округа Калужской 
области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Федеральным законом от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о 
дорожной деятельности в Российской Федерации» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень автомобильных дорог общего пользования местного 
значения Барятинского муниципального округа Калужской области, согласно 
приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя руководителя Управы -  заведующего отделом муниципального 
хозяйства, управления природными ресурсами, муниципальным имуществом и 
социального обустройства села.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и 
подлежит опубликованию на официальном сайте Управы муниципального района 
«Барятинский район».

Руководитель Управы 
муниципального района 
«Барятинский район» А.Н. Хохлов



Приложение 
к Постановлению 

Управы муниципального района 
«Барятинский район» 

от » РУ 2025г. №

Перечень а/д общего пользования местного значения муниципального района «Барятинский район»

№
п/
п

Идентификационный
номер

Наименование
автодороги

Протяже
нность,

км
Тип

покрытия
Категория

автомобильной
дороги

Мосты и 
трубопереезды 

(шт./м.п.)

1 29 204 ОП МР-001 Красный Холм - 
Полом 2,756 Щебень V 'А- трубо переезд

2 29 204 ОП МР-002 Барятино-Ракитня 1,000 Грунт грунт 2/8- -
трубопереезд

3 29 204 ОП МР-003 Барятино - Асмолово 
- Крутая 0,500 Грунт грунт

4 29 204 ОП МР-004 Барятино -  Мосальск 
-  до взлетной полосы 2,000 Асфальт Асфальт

5 29 204 ОП МР-005 Новое Село - 
Труфаново 4,200 Грунт Грунт

6 29 204 ОП МР-006 Барятино - Асмолово 
- Гончаровы Зеваки 2,800 Грунт Грунт

7 29 204 ОП МР-007 Бахмутово - 
Давыдово (карьер) 2,600 Щебень Щебень 'А- трубопереезд

8 29 204 ОП МР-008 Бахмутово - карьер 2,600 Щебень Щебень

9 29 204 ОП МР-009 Дегонка - Харинка - 
Казакеевка 2,300 Грунт V

10 29 204 ОПМР-ОЮ Дегонка - Приют 0,700 Грунт Грунт

11 29 204 ОП МР-011

"Брянск-Киров"- 
"Москва - Рославль" - 
Старое Шопотово - 
Быково

1,200 Асфальт V

12 29 204 ОП МР-012 "Мосальск-Барятино" 
- Хизна 1,200 Щебень Щебень

13 29 204 ОП МР-013 "Мосальск-Барятино" 
- Устиново 4,800 Щебень Щебень

14 29 204 ОП МР-014 Перенежье - Митинка 4,200 Грунт Грунт
15 29 204 ОП МР-015 Сильковичи - Салово 2,500 Грунт Грунт

16 29 204 ОП МР-016

«М осальск- 
Барятино» - «Брянск
-  Москва -  Рославль»
- Бельная

3,200 Грунт Грунт

17 29 204 ОП МР-017 Филиппково - Салово 2,700 Грунт Грунт

18 29 204 ОП МР-018 Мирный - Спасское - 
Мамоново 5,400 Грунт Грунт

19 29 204 ОП МР-019 Конецполье- 
Софиевский 1,700 Грунт Грунт 2/8- -

трубопереезд

20 29 204 ОП МР-020 Камкино - Мамоново 3,700 Грунт Грунт
21 29 204 ОП МР-021 Каменка - Костеевка 3,100 Грунт Грунт

22 29 204 ОП МР-022 Милотичи - 
Костеевка 3,200 Грунт Грунт

23 29 204 ОП МР-023 Милотичи - 
Подлосинки 2,600 Грунт Грунт



24 29 204 ОП МР-024
"Москва - Рославль" - 
Барятино - Каськово- 
Высокая Гора

3,500 Грунт Грунт 1/4- -
трубопереезд

25 29 204 ОП МР-025 "Барятино - 
Чумазово" - Марс 0,700 Грунт Грунт

26 29 204 ОП МР-026 Шемелинки - 
Высокая Гора 2,680 Щебень Щебень 2/8- -

трубопереезд

27 29 204 ОП МР-027 0,000

28 29 204 ОП МР-028 Милятино - ст. 
Милятинский Завод 2,400 Грунт Грунт 1/4- -

трубопереезд

29 29 204 ОП МР-029 Разиньково- 
Спасское 5,400 Грунт Грунт

30 29 204 ОП МР-030 Перенежье - 
Милотичи 2,900 Грунт Грунт 1/4- -

трубопереезд

31 29 204 ОП МР-031 Ракитня - Сельцо 2,800 Грунт Грунт

32 29 204 ОП МР-032 Перенежье - 
Сильковичи 3,400 Грунт Грунт

33 29 204 ОП МР-033 Каськово- 
Яковлевская 3,200 Грунт Грунт

34 29 204 ОП МР-034 Каськово - Марьино 4,600 Грунт Грунт
35 29 204 ОП МР-035 Хизна - Разиньково 4,600 Грунт Грунт

36 29 204 ОП МР-036 Устиново -  Устка - 
Конецполье 6,300 Грунт Грунт

37 29 204 ОП МР-037 Полом - Мамоново 4,100 Грунт Грунт

38 29 204 ОП МР-038 Доброе - Глазово 3,000 Грунт Грунт 1/4- -
трубопереезд

Итого 110,536
Перечень автомобильных дорог на территории сельского поселения «Село Барятино»

1 26 204 808 ОП МП-003
Автодорога по 
ул.Зеленая с. 
Барятино

0,430 Асфальт V

2 27 204 808 ОП МП-004
Автодорога по 
ул.Молодежная с. 
Барятино

0,656 Асфальт V

3 28 204 808 ОП МП-005
Автодорога по 
ул.Солнечная с. 
Барятино

0,847 Асфальт V

4 29 204 808 ОП МП-006
Автодорога по 
ул.Ленина с. 
Барятино

0,569 Асфальт V 2/8- -
трубопереезд

5 29 204 808 ОП МП-007
Автодорога по 
ул.Болдина с. 
Барятино

0,440 Асфальт V

6 29 204 808 ОП МП-008
Автодорога по 
ул.Калужская с. 
Барятино

0,502 Асфальт V 1/4- -
трубопереезд

7 29 204 808 ОП МП-009
Автодорогапо ул. 40 
лет Победы 
с.Барятино

1,420 Асфальт V 4/16- - 
трубопереезд

8 29 204 808 ОП МП-010
Автодорога по ул. 
Картошкина 
с.Барятино

1,510 Асфальт V 1/4- -
трубопереезд



9 29 204 808 ОП МП-011
Автодорога по 
Переулку 8 Марта с. 
Барятино

0,448 Щебень V 2/8- -
трубопереезд

10 29 204 808 ОП МП-012
Автодорога по ул.326 
стрелковая дивизия с. 
Барятино

0,685 Асфальт V 1/4- -
трубопереезд

11 29 204 808 ОП МП-013
Автодорога по 
переулку Больничный 
с. Барятино

0,340 Асфальт Асфальт 1/4- -
трубопереезд

12 29 204 808 ОП МП-014
Автодорога 
ул.Красная с. 
Барятино

0,235 Асфальт Асфальт

13 29 204 808 ОП МП-015
Автодорога по ул. 
Льнозаводская с. 
Барятино

0,340 Асфальт Асфальт

14 29 204 808 ОП МП-016
Автодорога по 
переулку Ивашурова 
с. Барятино

0,548 Щебень V 1/4- -
трубопереезд

15 29 204 808 ОП МП-017 Автодорога по ул. 
Новая с. Барятино 1,463 Щебень V 4/16- - 

трубопереезд

16 29 204 808 ОП МП-018
Автодорога по ул. 
Красноармейская с. 
Барятино

0,771 Щебень V 2/8- -
трубопереезд

17 29 204 808 ОП МП-019
Автодорога по ул. 
Пролетарская с. 
Барятино

0,648 Щебень V 3/12- - 
трубопереезд

18 29 204 808 ОП МП-020 Автодорога по ул. 
Бочкова с. Барятино 0,594 Асфальт V

19 29 204 808 ОП МП-021
Автодорога по ул. 
Октябрьская с. 
Барятино

0,120 Щебень Щебень

20 29 204 808 ОП МП-022
Автодорога по ул. 
Ивашурова с. 
Барятино

0,367 Щебень V 1/4- -
трубопереезд

21 29 204 808 ОП МП-023 Автодорога по ул. 
Астахова с. Барятино 0,444 Щебень V 1/4- -

трубопереезд

22 29 204 808 ОП МП-024
Автодорога по 
ул.Гагарина с. 
Барятино

0,540 Щебень Щебень 1/4- -
трубопереезд

23 29 204 808 ОП МП-025
Автодорога по ул. 
Урожайная с. 
Барятино

0,100 Щебень Щебень 1/4- -
трубопереезд

24 29 204 808 ОП МП-026 Автодорога по 
ул.Мира с. Барятино 0,900 Грунт Грунт

25 29 204 808 ОП МП-027 Автодорога по 
ул.Лесная с. Барятино 0,200 Грунт Грунт 1/4- -

трубопереезд

26 29 204 808 ОП МП-028
Автодорога по 
ул.Егорова с. 
Барятино

0,200 Грунт Грунт

27 29 204 808 ОП МП-029
Автодорога по 
ул.Привокзальная с. 
Барятино

0,060 Грунт Грунт 1/4- -
трубопереезд

28 29 204 808 ОП МП-030
Автодорога по 
ул.Парковая с. 
Барятино

0,390 Грунт Грунт 2/8- -
трубопереезд



29 29 204 808 ОП МП-031
Автодорога по 
ул.Полевая деревня 
Красный холм

0,984 Щебень V 3/12- - 
трубопереезд

30 29 204 808 ОП МП-032
Автодорога по 
деревне Ракитня (ул. 
Сиреневая)

1,747 Грунт V 1/4- -
трубопереезд

31 29 204 808 ОП МП-033
Автодорога по 
деревне Крутая (ул. 
Полевая)

1,155 Грунт V 2/8- -
трубопереезд

32 29 204 808 ОП МП-034
Автодорога по 
деревне Полом (ул. 
Заречная)

0,710 Грунт V 2/8- -
трубопереезд

33 29-204 808 ОП МП-035
Автодорога по 
ул. Арнаутова с. 
Барятино

0,825 Асфальт V

34 29-204 808 ОП МП-036 Автодорога по
ул.Ёлкина с. Барятино 1,141 Асфальт V

35 29-204 808 ОП МП-037
Автодорога по 
деревне Езовня (ул. 
Садовая)

0,713 Грунт V

Итого 22,996
Перечень автомобильных дорог на территории сельского поселения «Деревня Бахмутово»

1 29 204 852 ОП МП-010
«Автодорога по 
ул.Школьная» д. 
Цветовка

0,800 Грунт Грунт

2 29 204 852 ОП МП-011
«Автодорога по 
ул.Фоминской» д. 
Цветовка

0,800 Грунт Грунт

3 29 204 852 ОП МП-012
«Автодорога по
ул.Лесная
с.Милятино»

1,300 Грунт Грунт

4 29 204 852 ОП МП-013
«Автодорога по 
ул.Заречная 
с.Милятино»

2,600 Грунт Грунт

5 29 204 852 ОП МП-014
«Автодорога по 
ул.Церковной 
с.Милятино»

1,500 Грунт Грунт

6 29 204 852 ОП МП-015
«Автодорога по
В.Ф.Жукова
с.Милятино»

0,800 Грунт Грунт

7 29 204 852 ОП МП-016
«Автодорога по 
пер.Церковный 
с.Милятино»

0,350 Грунт Грунт

8 29 204 852 ОП МП-017
«Автодорога по
пер.Заречный
с.Милятино»

0,500 Грунт Грунт

9 29 204 852 ОП МП-018
«Автодорога по
пер.Садовый
с.Милятино»

0,500 Грунт Грунт

10 29 204 852 ОП МП-019 «Автодорога по д. 
Марино» 0,800 Грунт Грунт

11 29-204 852 ОП МП-020
«Автодорога по
ул.Садовая
с.Милятино»

0,224 Грунт Грунт

12 29 204 812 ОП МП-002
«Автодорога по 
ул.Молодежная» 
д.Бахмутово

0,402 Щебень V

13 29 204 812 ОП МП-003
«Автодорога по 
ул.Центральная» 
д.Бахмутово

1,168 Грунт V

14 29 204 812 ОП МП-004 «Автодорога по 
ул.Советская» 0,810 Щебень V



д.Бахмутово

15 29 204 812 ОП МП-005
«Автодорога по 
ул. Сенчина» 
д.Бахмутово

0,603 Ж/б
плиты V

16 29 204 812 ОП МП-006
«Автодорога по 
ул.Железнодорожной 
» ст. Занозная

0,900 Щебень Щебень

17 29 204 812 ОП МП-007
«Автодорога по 
ул.Школьной» 
д.Бахмутово

0,500 Грунт Грунт

18 29 204 812 ОП МП-008
«Автодорога по 
ул.Первомайской» 
д.Бахмутово

0,700 Грунт Грунт

19 29 204 812 ОП МП-009
«Автодорога по
ул.Садовой»
д.Бахмутово

0,850 Грунт Грунт

20 29 204 812 ОП МП-010
«Автодорога по
ул.Сельской»
д.Бахмутово

0,910 Грунт Грунт

21 29 204 812 ОП МП-011
«Автодорога по ул. 
Елисеевской» д. 
Елисеевка

1,600 Грунт Грунт

22 29 204 816 ОП МП-001
«Автодорога по ул. 
Центральная» д. 
Дегонка

0,488 Грунт V

23 29 204 816 ОП МП-002
«Автодорога по 
ул.Новая» д. 
Казакеевка

1,120 Грунт V

24 29 204 816 ОП МП-003
«Автодорога по 
ул.Заречная» д. 
Харинка

0,600 Грунт Грунт

25 29 204 816 ОП МП-004 «Автодорога по 
ул.Лесная» д. Приют 1,500 Грунт Грунт

26 29 204 816 ОП МП-005 «Автодорога по 
ул.Дачная» д. Борец 1,207 Асфальт IV

27 29 204 816 ОП МП-006
«Автодорога по 
ул.Железнодорожная 
» ж/д ст. Борец

0,400 Грунт Грунт

28 29 204 816 ОП МП-007
«Автодорога по 
ул.Речная» д. 
Шопотово

0,500 Грунт Грунт

29 29 204 816 ОП МП-008
«Автодорога по 
ул.Липовая» д. 
Быково

0,500 Грунт Грунт

Итого 24,932
Перечень автомобильных дорог на территории сельского поселения «Деревня Крисаново-Пятница»

1 29 204 820 ОП МП-001
«Автодорога по
ул.Центральная»
д.Добрая

0,776 Грунт V 1/4- -
трубопереезд

2 29 204 820 ОП МП-002
«Автодорога по 
ул.Советская» 
д.Добрая

0,754 Асфальт V

3 29 204 820 ОП МП-003
«Автодорога по 
ул.Пролетарская» 
д.Добрая

0,322 Грунт V

4 29 204 820 ОП МП-004 «Автодорога по 
ул.Новая» д.Добрая 0,513 Грунт V

5 29 204 820 ОП МП-005 «Автодорога по 
ул.Дачная» д.Добрая 0,883 Грунт V

6 29 204 820 ОП МП-006 «Автодорога по 
ул.Садовая» д.Добрая 0,206 Грунт V

7 29 204 820 ОП МП-007 «Автодорога по 
ул.Заречная» 0,431 Грунт V



д.Добрая

8 29 204 820 ОП МП-008
«Автодорога по 
уд.Полевая» 
д.Глазово

0,821 Грунт V

9 29 204 836 ОП МП-001 «Автодорога по 
с.Мосур» 1,280 Грунт V

10 29 204 836 ОП МП-002 «Автодорога по 
д.Устиново» 0,957 Щебень V

11 29 204 836 ОП МП-003 «Автодорога по 
д.Хизна» 1,030 Грунт V 1/4- -

трубопереезд

12 29 204 836 ОП МП-004 «Автодорога по 
д.Шишкино» 1,150 Грунт V

13 29 204 836 ОП МП-005 «Автодорога по 
д.Аннино» 0,580 Грунт V

14 29-204 836 ОП МП-006 «Автодорога по 
д.Бряново» 0,880 Грунт V

15 29-204 836 ОП МП-007 «Автодорога по 
д.Вяжная» ул. Дачная 1,016 Грунт V

16 29-204 836 ОП МП-008 «Автодорога по ул. 
Заречная д.Устиново» 1,117 Грунт V

17 29-204 836 ОП МП-009 «Автодорога по ул. 
Лесная д.Бутырки» 0,598 Грунт V

18 29-204 836 ОП МП-010 «Автодорога по ул. 
Лесная д. Аннино» 0,596 Грунт V

19 29-204 836 ОП МП-011 «Автодорога по ул. 
Луговая д.Шишкино» 1,235 Грунт V

20 29-204 836 ОП МП-012
«Автодорога по ул. 
Молодежная д. 
Плетни»

0,169 Грунт V

21 29-204 836 ОП МП-013
«Автодорога по ул. 
П.Н. Земцева д. 
Бряново»

0,879 Грунт V

22 29-204 836 ОП МП-014 «Автодорога по ул. 
Полевая д.Хизна» 1,331 Грунт V 1/4- -

трубопереезд

23 29-204 836 ОП МП-015 «Автодорога по ул. 
Садовая д.Устиново» 0,872 Грунт V

24 29-204 836 ОП МП-016
«Автодорога по ул. 
Центральная с. 
Мосур»

0,924 Грунт V

25 29 204 828 ОП МП-001 «Автодорога по 
д.Разиньково» 1,580 Грунт V

26 29 204 828 ОП МП-002
«Автодорога по 
ул.Новая»
д.Крисаново-Пятница

0,549 Ж/б
плиты V

27 29 204 828 ОП МП-003

«Автодорога по 
ул.Сиреневая 
д.Крисаново- 
Пятница»

0,270 Грунт V

28 29 204 828 ОП МП-004
«Автодорога по 
ул.Цветочная» д. 
Неручь

0,540 Грунт V

29 29 204 828 ОП МП-005
«Автодорога по 
пер.Новый» 
д.Крисаново-Пятница

0,310 Грунт V

30 29 204 828 ОП МП-006
«Автодорога по 
ул.Набережная» 
д.Крисаново-Пятница

0,506 Грунт V

31 29 204 828 ОП МП-006
«Автодорога по 
ул.Школьная» 
д.Крисаново-Пятница

0,260 Грунт V



32 29-204 828 ОП МП-007
«Автодорога по 
ул.Заречная» 
д.Крисаново-Пятница

0,599 Грунт V

33 29-204 828 ОП МП-008
«Автодорога по ул.
Овражная
д.Разиньково»

0,921 Грунт V

34 29-204 828 ОП МП-009
«Автодорога по ул.
Центральная»
д.Крисаново-Пятница

3,896 Асфальт V 1/4- -
трубопереезд

Итого 28,751
Перечень автомобильных дорог на территории сельского поселения «Село Сильковичн»

1 29 204 856 ОП МП-001
«Автодорога по ул. 
Озерная» д. 
Шершнево

0,755 Щебень V

2 29 204 856 ОП МП-002
«Автодорога по ул. 
Заречная» д. 
Шершнево

0,749 Грунт V

3 29 204 856 ОП МП-003
«Автодорога по 
ул. Центральная» 
с.Марс

0,672 Грунт V 1/4--
трубопереезд

4 29 204 856 ОП МП-004 «Автодорога по 
д.Шемелинки 0,800 Щебень Щебень

5 29 204 856 ОП МП-005
«Автодорога по
ул.Садовая»
д.Шемелинки

1,201 Грунт V

6 29 204 856 ОП МП-006
«Автодорога по
ул.Центральная»
д.Шемелинки

1,172 Асфальт V

7 29 204 856 ОП МП-007
«Автодорога по 
ул.Центральная» 
д.Высокая Гора

0,999 Грунт V

8 29 204 856 ОП МП-008
«Автодорога по
ул.Дачная»
д.Чумазово

0,503 Грунт V

9 29 204 856 ОП МП-009
«Автодорога по
ул.Китежская»
д.Чумазово

0,900 Асфальт/
Щебень

Асфальт/
Щебень

10 29 204 856 ОП МП-010 «Автодорога по 
ул.Лесная» с.Риги 1,304 Грунт Грунт

11 29 204 856 ОП МП-011
«Автодорога по
ул.Центральная»
д.Коськово

0,941 Грунт Грунт

12 29 204 844 ОП МП-001
«Автодорога по 
ул.Новая» 
с.Сильковичи

0,290 Щебень V

13 29 204 844 ОП МП-002 «Автодорога по 
с.Сильковичи» 0,769 Грунт V

14 29 204 844 ОП МП-003
«Автодорога по 
д.Студеное (ул. 
Молодежная)

0,866 Грунт Грунт

15 29 204 844 ОП МП-004
«Автодорога по 
д.Студеное» ул. 
Новая

1,053 Щебень V

16 29 204 844 ОП МП-005 «Автодорога по 
д.Филиппково» 2,200 Грунт Грунт

17 29 204 844 ОП МП-006 «Автодорога по 
д.Салово» 2,700 Грунт Грунт

18 29 204 844 ОП МП-007 «Автодорога по 
д.Бельная» 1,000 Грунт Грунт

19 29 204 844 ОП МП-008 «Автодорога по 
д.Крюково» 1,000 Грунт Грунт



20 29 204 844 ОП МП-009 «Автодорога по 
д.Старая Слобода» 1,000 Грунт Грунт

21 29-204 844 ОП МП-010
«Автодорога по 
д.Новая Слобода» 
(ул. Полевая)

0,662 Грунт Грунт

22 29-204 844 ОП МП-011
«Автодорога по 
д.Студеное (ул. 
Школьная)

0,683 Щебень V 4/4- -
трубопереезд

23 29-204 844 OII МП-012
«Автодорога по 
с.Сильковичи (ул. 
Дачная)

0,223 Грунт V

24 29-204 844 ОП МП-013
«Автодорога по 
с.Сильковичи (ул. 
Заречная)

0,250 Грунт V

25 29-204 844 ОП МП-014
«Автодорога по 
с.Сильковичи (ул. 
Советская)

0,343 Щебень V

26 29-204 844 ОП МП-015
«Автодорога по 
с.Сильковичи (ул. 
Центральная)

0,880 Щебень V

27 29 204 842 ОП МП-001
«Автодорога по
ул.Центральная»
д.Перенежье

1,297 Грунт V

28 29 204 842 ОП МП-002
«Автодорога по
ул.Колхозная»
д.Поздняково

1,390 Грунт V

29 29 204 842 ОП МП-003
«Автодорога по ул.
А.В.Прокошиной»
д.Митинка

1,127 Грунт V

30 29 204 842 ОП МП-004 «Автодорога по 
ул.Лесная» д.Сельцо 0,600 Грунт Грунт

31 29 204 842 ОП МП-005
«Автодорога по ул.
Заречная»
д.Перенежье

1,000 грунт Грунт

Итого 29,329
Перечень автомобильных дорог на территории сельского поселения «Деревня Асмолово»

1 29 204 804 ОП МП-001
«Автодорога по
ул.Дружбы»
д.Асмолово

0,155 Асфальт V

2 29 204 804 ОП МП-002 «Автодорога по 
ул.Мира» д.Асмолово 0,484 Грунт V

Л3 29 204 804 ОП МП-003 «Автодорога по 
ул.Новая» д.Отъезжее 0,744 Щебень V

4 29 204 804 ОП МП-004 «Автодорога по 
ул.Липовая» д.Бычки 0,200 Грунт Грунт

5 29 204 804 ОП МП-005
«Автодорога по 
ул.Мостовая» д. 
Белозерские Зеваки

0,460 Грунт V

6 29 204 804 ОП МП-006 «Автодорога по ул. 
Луговая» д. Сутоки 0,500 Грунт V

7 29 204 804 ОП МП-007
«Автодорога по 
ул.Садовая» 
д.Барнятино

1,200 Грунт Грунт

8 29 204 804 ОП МП-008 «Автодорога по 
д.Отъезжее» 1,690 Грунт V

9 29 204 832 ОП МП-001 «Автодорога по 
с.Милотичи» 0,670 Щебень V 1/4- -

трубопереезд

10 29 204 832 ОП МП-002 «Автодорога по 
с.Милотичи» 0,685 Грунт V

11 29 204 832 ОП МП-003 «Автодорога по 
п.Киевский» 0,425 Грунт V



12 29 204 832 ОП МП-004 «Автодорога по 
д.Каменка» 0,935 Грунт V

13 29 204 832 ОП МП-005 «Автодорога по 
п.Купчий» 0,500 Грунт Грунт

14 29 204 832 ОП МП-006 «Автодорога по 
д.Подлосинка» 1,000 Грунт Грунт

15 29 204 848 ОП МП-001
«Автодорога по
ул.Луговая»
с.Спасское

0,587 Грунт V

16 29 204 848 ОП МП-002 «Автодорога по 
д.Жданово» 0,645 Грунт V

17 29 204 848 ОП МП-003
«Автодорога по 
ул.Садовая» с. 
Мирный

0,355 Грунт V

18 29 204 848 ОП МП-004 «Автодорога по 
д.Камкино» 1,131 Грунт V

19 29 204 848 ОП МП-005 «Автодорога по 
д.Мамоново» 1,263 Грунт V

20 29 204 848 ОП МП-006 «Автодорога по 
д.Г остижье» 1,500 Грунт Грунт

21 29 204 848 ОП МП-007 «Автодорога по 
д.Одринка» 0,821 Грунт V

22 29 204 848 ОП МП-008
«Автодорога по 
хут.Софиевский» ул. 
Вишнёвая

0,688 Грунт Грунт

23 29 204 848 ОП МП-009
«Автодорога по
ул.Школьная»
с.Спасское

0,300 Грунт Грунт

Итого 16,938


